
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723858

Prodej rekreačního objektu, Obrnice, České Zlatníky (okres Most) - exkluzivně

Prodej rekreační chaty 24 m2 s pozemkem
547 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223409 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Obrnice, České Zlatníky (okres Most)

Prodej rekreační chaty 24 m2 s pozemkem 547 m2

V exkluzivním zastoupení nabízíme k prodeji zachovalou, zděnou,
rekreační chatu na krásném místě Podkrušnohoří, v katastru obce
Obrnice České Zlatníky.Jedná se o zděnou, podsklepenou,
dvoupodlažní stavbu, zařízenou v tradičním stylu. V případě zájmu je
možnost ponechat veškeré zařízení dle dohody. 

Objekt disponuje elektřinou a přípojkou vody, včetně vlastní studny
na pozemku. Součástí chaty je příjemné posezení na zastřešené
terase s možností grilování. Na zahradě se nachází i větší skleník. V
objektu je nově zrekonstruované sociální zařízení (sprchový kout +
WC). Objekt se vytápí tuhými palivy. Parkování je možné před
objektem i na vlastním pozemku, který je udržovaný.

V případě zájmu o prohlídku nemovitosti mě, prosím, neváhejte
kdykoliv kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 547

Vybavení
terasa
sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Satelit

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723858

Prodej rekreačního objektu, Obrnice, České Zlatníky (okres Most) - exkluzivně

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Septik

Plyn Není

Zastavěná plocha (m2) 24

Plocha parcely (m2) 547

Užitná plocha (m2) 24

Komunikace neupravená

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu 2+kk

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Marek Ducký
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


